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Kvartalsrapport 2 
APRIL – JUNI 2023 

Svenska Aerogel Holding AB 
 
 

”Vi ser en positiv utveckling med våra nyckelkunder – två av dem har introducerat 
produkter med Quartzene®. Flera kunder går in i nya faser, och Transport är ett 

snabbväxande segment.” 
– vd Tor Einar Norbakk 

 

 

Väsentliga händelser april–juni 2023 
 

➢ Nyckelkunder introducerade produkter med Quartzene® 
➢ Två av tre delprojekt slutförda i samarbetet med världsledande producent inom processindustrin 
➢ Kundprojekt i Storbritannien och Irland accelererade i snabb takt 
➢ Teckningsoptioner av serie TO6 tecknades till cirka 93 % och bolaget tillfördes cirka 27 MSEK före 

emissionskostnader 
➢ Utökad testning av produkten SeaQare® 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

➢ Refinansiering av befintligt konvertibellån med ny riktad konvertibelemission 
 

Finansiell översikt      

      
(TSEK) Kv2 2023 Kv2 2022 2023 2022 2022  

april-juni april-juni jan-juni jan-juni helår 
Nettoomsättning 292 336 1 748 787 6 354 
Rörelseresultat -11 775 -11 295 -22 355 -21 788 -38 936 
Resultat efter finansiella poster -12 200 -11 629 -23 217 -22 470 -40 272 
Resultat efter skatt -12 200 -11 629 -23 217 -22 470 -40 272 
Resultat per aktie (kr) -0,02 -0,05 -0,4 -0,10 -0,10 
Antal aktier vid periodens utgång 520 615 119 247 174 440 520 615 119 247 174 440 397 824 965 

 
Denna information är sådan information som Svenska Aerogel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning.  Informationen lämnades, genom vd Tor Einar Norbakks försorg, för offentliggörande 
den 30 augusti 2023, kl. 08:30.
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Vd har ordet 
Vi ser en positiv utveckling med våra 
nyckelkunder. Under andra kvartalet har två av 
dessa introducerat produkter med Quartzene® på 
branschmässor, vilket visar att de tror starkt på 
vårt material. Under samma period har flera 
kundsamarbeten gått in i nya faser, och vi har 
noterat stora möjligheter för Quartzene® inom 
transportsegmentet. 
 
En av de nyckelkunder som introducerat produkter 
med Quartzene® är en stor aktör inom 
processindustrin. Vi har tidigare informerat om att 
detta bolag testat sin produkt, som innehåller en 
specialanpassad variant av Quartzene®. Nu går 
bolaget vidare med att sälja produkten till sina 
kunder. Den andra nyckelkunden är en 
nordamerikansk producent av batterisäkerhets-
lösningar inom segmentet Transport. Även denna 
kund är klar med sina interna produkttester och 
genomför nu tester hos en stor fordonstillverkare 
för att anpassa lösningen till deras batterier. 
 
I vårt utvecklingsprojekt med en världsledande 
producent inom processindustrin har vi nått vår 
andra milstolpe, med två av tre delprojekt slutförda. 
Vi fortsätter arbetet med att optimera vårt material 
för kundens produkt under hösten. 
 
I höst kommer även en stor kund inom Bygg & 
Fastighet göra sin andra provkörning med 
Quartzene®. Denna kund har investerat i ny 
utrustning för att dosera materialet i sin produkt. 

I maj besökte vi Eastern Coatings Show och The 
Battery Show Europe – två stora internationella 
branschmässor som öppnade ett flertal dörrar för 
oss vad gäller nya kunder. Vid båda evenemangen 
kunde vi berätta om vår unika teknologi för många 
potentiella kunder och affärspartners. Detta 
resulterade i nya leads inom både Bygg & Fastighet 
och Transport som förstärker vår pipeline 
ytterligare. 
 
Inom Transport ser vi alltmer potential. Två kund-
samarbeten inom segmentet har utvecklats snabbt 
och nyligen gått från produktutvecklingsfasen 
vidare in i pilotfasen. Under kvartalet har vi påbörjat 
ett flertal nya kundprojekt i Europa. 
 
Vi har också gjort framsteg med SeaQare®. I 
skrivande stund testar vi nya färgformuleringar 
med produkten – den här gången på både svenska 
västkusten och i Florida, USA. Vi använder oss av 
material som redan är registrerat för 
båtbottenfärger i USA; därför har vi nu utökat med 
havstester där, med amerikanska standarder som 
referens. Genom testerna får vi konkreta bevis på 
att SeaQare® är en hållbar produkt som trots 
mycket lågt kopparinnehåll bibehåller hög 
prestanda.  
 
Vi vill tacka för intresset från alla deltagare vid vår 
digitala investerarträff i april och vid 
bolagsstämman i juni. I maj avslutades dessutom 
nyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie 
TO6, där cirka 93,1 % av teckningsoptionerna 
nyttjades. Stödet från våra investerare möjliggör 
fortsatta framsteg för bolagets kundprojekt och 
utveckling. 

 
 

Tor Einar Norbakk 
Vd Svenska Aerogel



  

                                                             
                                                             SVENSKA AEROGEL HOLDING AB                                                                            3 
                                                                 559026-8032 

Svenska Aerogels hållbarhetsarbete 
Med visionen att vara den mest värdefulla affärspartnern för en mer hållbar värld vill vi anpassa våra produkter 
till våra kunders applikationer och bidra till att göra dem mer hållbara. Vi vill även utveckla och stärka vårt interna 
arbete inom de tre dimensionerna av hållbarhet: social hållbarhet, miljömässig hållbarhet och ekonomisk 
hållbarhet. 

 
 

 
 
Prioriterade ESG-mål 
Vi har valt de mål där vi har störst påverkan samt störst möjlighet att bidra till en positiv förändring. Målen är 
integrerade i vår affärs- och hållbarhetsstrategi och följs kontinuerligt upp parallellt med bolagets affärs- och 
hållbarhetsmål. 
 
Aktiviteter andra kvartalet 2023 
Bolagets tre prioriterade ESG-mål har tidigare delats in i delmål med konkreta interna aktiviteter. Under det 
första halvåret 2023 har våra anställda arbetat intensivt med dessa aktiviteter i olika grupper. Aktivitets-
gruppernas arbete är olika resurskrävande och olika omfattande, vilket gör att några aktiviteter kan slutföras 
redan under 2023 medan andra kommer att genomföras under kommande år. 
 
 
 
 
 
 

Mätning av produktionens energi- och 
vattenförbrukning 
Från och med andra kvartalet 2023 tillämpar vi 
detaljerade mätningar av vår energi- och 
vattenförbrukning i produktionen av Quartzene®. De 
värden vi får fram i mätningarna kommer ligga till 
grund för att reducera vår framtida förbrukning. 
Implementering av system för att mäta våra större 
förbrukningar är i linje med ESG-mål 12 gällande 
hållbar produktion och konsumtion. 
 
Tor Einar Norbakk, vd på Svenska Aerogel: 
”Att spara energi är bra för miljön, samtidigt som det 
ökar vår konkurrenskraft. Den förnybara energi vi 
avstår från att nyttja kan dessutom komma till 
användning någon annanstans, vilket bidrar till att 
reducera elproduktionen med fossila bränslen.”  
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SDG 9: Hållbar industri, innovationer och 
infrastruktur 
För att möta framtida klimatutmaningar vill vi som 
organisation och producent vara med och bidra till 
en inkluderande och hållbar industri. För oss är 
innovation en av de viktigaste delarna och nyckeln 
för att hitta hållbara lösningar på miljömässiga 
utmaningar. Vi tror att laganda och mångfald bidrar 
till en mer innovativ och kreativ kultur som möjliggör 
vår vision om hållbara och innovativa material. 
 
Övergripande mål 2030 

• All innovation, utveckling och forskning ska 
ha social, ekonomisk och miljömässig 
hållbarhet som utgångspunkt. 

• Hitta innovativa lösningar som minskar 
produktionsprocessernas energi- och 
resursförbrukning. 

• Aktivt arbete med produkt- och 
patentansökningar för att stärka vår affär. 
Idag har vi fem patent, och vi siktar på två 
till tre patentansökningar innan 2025. 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
SDG 12: Hållbar produktion och 
konsumtion 
Att producera Quartzene® kräver både vatten och 
energi. Under 2023 kommer vi att göra mer 
detaljerade mätningar för att följa hur vatten- och 
energiförbrukningen ser ut. Med resultaten som 
grund, kommer fokus vara på att hitta nya möjliga 
lösningar för att reducera förbrukningen. En lösning 
kan till exempel vara att recirkulera mera vatten.  
 
Övergripande mål 2030  

• Öka återvinningen av dricksvatten. 
• Öka energiåtervinningen. 
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SDG 13: Bekämpa klimatförändringar 
Klimatförändringarna är ett växande problem. 
Utsläppen av växthusgaser fortsätter att stiga och 
kan få allvarliga konsekvenser för vår miljö, hälsa 
och säkerhet. Våra mål handlar framför allt om att 

minska utsläppen i vår produktion, men de handlar 
även om indirekta utsläpp från köpt energi samt 
inköp av varor och tjänster. För att nå våra mål 
kommer vi att aktivt arbeta för en klimatsmart 
produktion, bli en bättre kravställare på 
underleverantörer, distributörer, kunder och 
samarbetspartners samt genomföra 
livscykelanalyser på våra produkter.  
 
Övergripande mål 2030 

• Minska CO2-påverkan. 
• Genomföra en livscykelanalys (LCA) på 

våra produkter 2023. 
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Väsentliga händelser andra kvartalet 2023 
 
Nyckelkunder introducerade produkter med Quartzene® 
Två av Svenska Aerogels nyckelkunder introducerade produkter med Quartzene® på olika branschmässor. En 
av nyckelkunderna är en stor aktör inom segmentet Processindustri, vars produkt innehåller en 
specialanpassad variant av Quartzene®. Den andra nyckelkunden är en nordamerikansk producent av 
batterisäkerhetslösningar inom segmentet Transport. 
 
Två av tre delprojekt slutförda i samarbetet med världsledande producent inom processindustrin 
Bolaget har haft ett samarbetsavtal med en världsledande producent inom processindustrin sedan cirka ett år 
tillbaka. I detta utvecklingsprojekt har nu två av tre delprojekt slutförts. Svenska Aerogel kommer att fortsätta 
arbetet med att optimera sitt material för kundens produkt under hösten. 
 
Kundprojekt i Storbritannien och Irland accelererade i snabb takt 
Under våren 2023 accelererade flera kundprojekt i snabb takt i bolagets samarbete med Stort Chemicals. Stort, 
som är en etablerad spelare på ytbehandlingsmarknaden i Storbritannien och Irland, blev Svenska Aerogels 
distributör under andra halvåret 2022 och är därmed bolagets nyaste distributör. Trots det har flera potentiella 
kunder redan nått produktutvecklingsfas i affärsutvecklingen. 
 
Teckningsoptioner av serie TO6 tecknades till cirka 93 % och bolaget tillfördes cirka 27 MSEK före 
emissionskostnader 
Nyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie TO6 avslutades och tillförde bolaget cirka 27 MSEK före 
emissionskostnader. Totalt nyttjades 122 790 154 teckningsoptioner, motsvarande cirka 93,1 % av utestående 
teckningsoptioner av serie TO6. Det totala antalet aktier i bolaget ökade med 122 790 154 aktier. 
 
Utökad testning av produkten SeaQare® 
SeaQare®, Svenska Aerogels avancerade teknik för båtbottenfärger, har tidigare visat mycket goda resultat i 
två oberoende statiska havstester som utförts i Sverige. Under andra kvartalet 2023 utökade bolaget 
testningen av produkten, då SeaQare® just nu testas i Florida, USA. Syftet med detta nya test är att visa 
produktens effektivitet i en annan geografisk och miljömässig kontext. Därutöver inleddes ett tredje test på 
den svenska västkusten. 
 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
Refinansiering av befintligt konvertibellån med ny riktad konvertibelemission 
Svenska Aerogel återbetalar konvertibeln som var utestående till Gästrike Nord Invest AB och dess ägare 
Patrik Björn genom en ny riktad konvertibelemission om 10 MSEK. Idag är Gästrike Nord Invest AB och Patrik 
Björn tillsammans Svenska Aerogels största aktieägare, med 24,7 % av aktierna. 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                             
                                                             SVENSKA AEROGEL HOLDING AB                                                                            7 
                                                                 559026-8032 

Kort om Svenska Aerogel 
 
Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 
Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys för att tillföra avgörande och mer hållbara 
egenskaper i olika slutprodukter. Exempelvis gör Quartzene® slutprodukter effektivare genom att 
reducera behovet av andra material, minska vikten, ersätta plast och spara energi. Bolagets vision är att 
vara den mest värdefulla affärspartnern med banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  
 
Eftersom Quartzene® finns i olika varianter och kan optimeras för kundens behov, finns det stora 
möjligheter för Svenska Aerogels teknik i flera applikationer och branscher. För närvarande fokuserar 
dock bolaget på fyra kundsegment: Bygg & Fastighet, Processindustri, Transport samt Papper & Massa.  
 
Quartzene® produceras idag i bolagets anläggning i Gävle men kan även tillverkas i kundernas 
anläggningar eller i kundtäta områden. Produktionen är designad i moduler som kan anpassas efter 
kundspecifika volymbehov. Försäljningen drivs genom direktförsäljning mot strategiskt viktiga kunder 
och genom distributörer i industrialiserade delar av världen.  
 
Svenska Aerogel Holding AB är moderbolag i koncernen och den operativa verksamheten bedrivs i det 
helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB. 
 
 
Patent och andra immateriella rättigheter 
Svenska Aerogel har en välutvecklad IP-strategi där processer, rutiner och kompetens är 
implementerade och skyddade. Bolagets teknik och processer skyddas av patent och av bolagets 
konfidentiella och unika kunskaper. Bolaget är innehavare av fem patent och det registrerade 
varumärket ”QUARTZENE”.  
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FINANSIELL ÖVERSIKT    
 

Intäkter 
Koncernens nettoomsättning för andra kvartalet 2023 
uppgick till 0,3 (0,3) miljoner kronor. För perioden jan-
juni 2023 uppgår nettoomsättningen till 1,7 (0,8) 
miljoner kronor.  
 
Kostnader 
För andra kvartalet 2023 uppgick kostnaden för sålda 
varor till 3,8 (4,8) miljoner kronor, 
försäljningskostnaderna till 4,6 (3,7) miljoner kronor, 
administrationskostnaderna till 2,0 (1,9) miljoner kronor 
och forsknings- och utvecklingskostnaderna till 1,8 (1,3) 
miljoner kronor. 
För perioden jan-juni 2023 uppgick kostnaden för sålda 
varor till 8,9 (9,8) miljoner kronor, 
försäljningskostnaderna till 8,4 (6,6) miljoner kronor, 
administrationskostnaderna till 4,0 (3,8) miljoner kronor 
och forsknings- och utvecklingskostnaderna till 3,1 (2,6) 
miljoner kronor.   
 
Resultat 
För andra kvartalet 2023 uppgick EBITDA 
(rörelseresultat före avskrivningar) till -9,7 (-9,3) miljoner 
kronor, rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -11,8 (-11,3) 
miljoner kronor och resultatet efter finansiella poster 
uppgick till -12,2 (-11,6) miljoner kronor. 
För perioden jan-juni 2023 uppgick EBITDA till -18,3 (-
17,8) miljoner kronor, rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 
-22,4 (-21,8) miljoner kronor och resultatet efter 
finansiella poster uppgick till -23,2 (-22,5) miljoner 
kronor. 
 
Tillgångar 
Koncernens totala tillgångar uppgick 30 juni 2023 till 
93,5 (76,2) miljoner kronor. Likvida medel uppgick 30 
juni 2023 till 36,9 (15,5) miljoner kronor. 
 
Finansiell ställning/Eget kapital och skulder 
Koncernens eget kapital uppgick 30 juni 2023 till 46,2 
(42,7) miljoner kronor. Långfristiga skulder uppgick till 
10,4 (15,7) miljoner kronor. 
 
Investeringar 
Koncernen har under perioden april-juni 2023 investerat 
0,0 (0,7) miljoner kronor i maskiner och utrustning i 
bolagets produktionsanläggning i Gävle.    
 
Kassaflöde 
För andra kvartalet 2023 uppgick kassaflödet från den 
löpande verksamheten till -9,7 (-10,8) miljoner kronor 

och kassaflödet från finansieringsverksamheten till 23,8 
(-1,5) miljoner kronor.  
För perioden jan-juni 2023 uppgick kassaflödet från den 
löpande verksamheten till -20,0 (-21,0) miljoner kronor 
och kassaflödet från finansieringsverksamheten till 43,0 
(4,7) miljoner kronor. 
 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och bokföringsnämndens 
allmänna råd 2012:1 (K3). Fr o m kvartal 1 år 2022 
tillämpar Svenska Aerogel en funktionsindelad 
resultaträkning. Siffrorna anges i TSEK om inget annat 
nämns.  
 
Koncernen 
Koncernen består av Svenska Aerogel Holding AB och 
det helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB. 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Som en följd av det pågående kriget i Ukraina följer 
Svenska Aerogel kontinuerligt upp risker samt aktiviteter 
för att minska påverkan på koncernen. Kriget har hittills 
inte påverkat utvecklingen av koncernens verksamhet, 
ställning och resultat. Risk för väsentlig påverkan finns 
dock om kriget utökas att omfatta fler länder men 
omfattningen av dess påverkan på längre sikt är svåra att 
bedöma då dessa styrs av externa faktorer utom 
bolagets kontroll. 
 
En beskrivning av övriga risker och osäkerhetsfaktorer 
återfinns i det prospekt som publicerades den 9 
september 2022 i samband med Svenska Aerogels 
företrädesemission. Prospektet finns tillgängligt på 
www.aerogel.se. 
 
 

Certified Adviser 
FNCA SWEDEN AB 
 
Kommande rapporttillfällen  
Delårsrapport tredje kvartalet 2023, 24 november 2023 
Bokslutskommuniké 2023, 22 februari 2024 
Delårsrapport första kvartalet 2024, 3 maj 2024 
Årsredovisningen för 2023 kommer att offentliggöras 3 
maj 2024. 
 
Svenska Aerogels finansiella kalender finns tillgänglig 
på www.aerogel.se 
 
Svenska Aerogels årsstämma 
Svenska Aerogels årsstämma hölls i Gävle fredagen den 
2 juni 2023. 
 

http://www.aerogel.se/
http://www.aerogel.se/
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Revisors granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor. 
 
Gävle 30 augusti 2023 
 
 
Tor Einar Norbakk 
vd Svenska Aerogel   

 
För vidare information, kontakta:  
Tor Einar Norbakk, vd 070-616 0867 
toreinar.norbakk@aerogel.se 
Elin Lovén, CFO 070-567 3179  
elin.loven@aerogel.se 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:toreinar.norbakk@aerogel.se
mailto:elin.loven@aerogel.se
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RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN  
 

      
(TSEK) Kv2 2023 Kv2 2022 2023 2022 2022 
 april-juni april-juni jan-juni jan-juni helår 
Nettoomsättning 292 336 1 748 787 6 354 
Kostnad för sålda varor -3 802 -4 776 -8 858 -9 814 -18 619 
Bruttoresultat -3 510 -4 440 -7 110 -9 027  -12 265 
      
Försäljningskostnader -4 570 -3 688 -8 461 -6 615 -14 107 
Administrationskostnader -1 980 -1 873 -3 972 -3 776 -7 789 
Forskning- och utvecklingskostnader -1 818 -1 345 -3 095 -2 589 -5 311 
Övriga rörelseintäkter 103 71 283 239 573 
Övriga rörelsekostnader 0 -20 0 -20 -37 
Rörelseresultat -11 775 -11 295 -22 355 -21 788 -38 936 
      
Finansnetto -425 -334 -862 -682 -1 336 
Resultat efter finansiella poster -12 200 -11 629 -23 217 -22 470 -40 272 
      
Skatt 0 0 0 0 0 
Resultat efter skatt -12 200 -11 629 -23 217 -22 470 -40 272 
      
Hänförligt till      
Moderföretagets aktieägare -12 200 -11 629 -23 217 -22 470 -40 272 
Minoritetsintresse 0 0 0 0 0 
      
      
Resultat per aktie      
före utspädning (kr) -0,02 -0,05 -0,4 -0,10 -0,10 
efter utspädning (kr) -0,02 -0,05 -0,4 -0,10 -0,10 
      
Antalet utestående aktier vid 
rapporteringsperiodens       
utgång före utspädning   520 615 119   247 174 440   520 615 119   247 174 440   397 824 965 
Genomsnittligt antal aktier 446 941 027 245 927 290 422 382 996 225 930 905 268 671 044 
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN  
    

     
(TSEK)  2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 

 
TILLGÅNGAR 

    

 
Tecknat men ej inbetalt kapital  0  0  0  
 
Anläggningstillgångar     
Immateriella anläggningstillgångar     
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande  3 428 5 096 4 230 
Patent, ERP-system samt liknande rättigheter  564 759 661 
Goodwill  5 518 7 214 6 366 
  9 510 13 069 11 257 
Materiella anläggningstillgångar     
Maskiner och andra tekniska anläggningar  38 670 37 174 36 855 
Pågående nyanläggningar  316 4 427 4 346 
Inventarier, verktyg och installationer  303 290 251 
 
Finansiella anläggningstillgångar 
Andra långfristiga värdepappersinnehav  

39 289 
 

187 

41 891 
 

187 

41 452 
 

187 
  187 187 187 
Summa anläggningstillgångar  48 986 55 147 52 896 
     
Omsättningstillgångar     
Lager  2 243 1 696 1 981 
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  276 362 242 
Övriga fordringar  2 359 1 611 2 722 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2 783 1 961 2 514 
  5 418 3 934 5 478 
Kassa och bank  36 887 15 469 14 052 
Summa omsättningstillgångar  44 548 21 099 21 511 
Summa tillgångar  93 534 76 246 74 407 
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN  
 
 

(TSEK) 
 
 

 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER     
     
Eget kapital     
Aktiekapital 
Ej registrerat aktiekapital  

26 031 
0 

12 359 
0 

19 891 
0 

Övrigt tillskjutet kapital  268 163 237 248 248 200 
Balanserat resultat inkl. årets resultat  -247 945  -206 926  -224 687  
Summa eget kapital  46 249 42 681 43 404 
 
Avsättningar     
Avsättning för pensioner  232 232 232 
Summa avsättningar 
  

232 
 

232 
 

232 
 

Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  5 558 10 820 8 073 
Övriga skulder  4 811 4 896 4 811 
 
Kortfristiga skulder  

10 369 
 

15 716 
 

12 884 
 

Skulder till kreditinstitut  5 347 5 115 5 346 
Leverantörsskulder  1 932 2 484 1 624 
Övriga skulder  26 871 7 422 8 654 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2 534 2 596 2 263 
  36 684 17 617 17 887 
Summa skulder  47 053 33 333 30 771 
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  93 534 76 246 74 407 
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL 
 
 

(TSEK)      Aktiekapital    Ej registrerat 
aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Annat eget kapital 
Inkl. årets resultat 

Summa eget 
kapital 

Ingående eget kapital 2023-01-
01 

           19 891 0 248 241 -224 728 43 404 

      
Periodens resultat    -23 217 -23 217 
Optionspremie 
Nyemission 

   
  6 140     

 
0 

0 
21 444 

 0 
27 584 

Kostnad nyemission   -1 522  -1 522 
Utgående eget kapital 2023-06-
30 

26 031 0 268 163 -247 945 46 249 

      
      
      
      
Ingående eget kapital 2022-01-
01 

    7 402 4 042 235 677 -184 456 62 665 

      
Periodens resultat    -22 470 -22 470 
Optionspremie   60  60 
Nyemission 
Kostnad nyemission 

       4 957 
 

-4 042 
 

2 197 
-686 

 3 112 
-686 

Utgående eget kapital 2022-06-
30 

    12 359 0 237 248 -206 926 42 681 
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN 
      

 
    

 
(TSEK) Kv2 2023 Kv2 2022 2023 2022 2022 
 april-juni april-juni jan-juni jan-juni helår 
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN      
Rörelseresultat före finansiella poster -11 775 -11 295 -22 355 -21 788 -38 936 
Förändring avsättningar 
Avskrivningar 

0 
2 068 

0 
1 969 

0 
4 036 

0 
3 944 

0 
7 879 

 -9 707 -9 326 -18 319 -17 844 -31 057 
      
Erlagd ränta -425 -334 -862 -682 -1 336 
Betald inkomstskatt 0 0 0 0 0 
 -10 132 -9 660 -19 181 -18 526 -32 393 
      
Ökning/minskning lager -624 -340 -261 -392 -677 
Ökning/minskning kundfordringar 1 029 48 -34 45 166 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -96 -45 694 133 -1 537 
Ökning/minskning leverantörsskulder 623 -641 309 -4 039 -4 897 
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -485 -163 -1 541 1 823 2 723 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 685 -10 801 -20 014 -20 956 -36 615 
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN      

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0 0 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 

78 
0 

-657 
0 

-127 
0 

-2 433 
0 

-4 117 
0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 78 -657 -127 -2 433 -4 117 
      
      
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      
Nyemission 27 015 0 27 584 7 900 31 195 
Emissionskostnad -1 461 -261 -1 522 -686 -5 513 
Optionspremie 0 60 0 60 118 
Upptagna lån 0 0 19 429 0 0 
Amortering av skuld -1 829 -1 257 -2 515 -2 589 -5 189 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 23 725 -1 458 42 976 4 685 20 611 
      
Periodens kassaflöde 14 118 -12 916 22 835 -18 704 -20 121 
Likvida medel vid periodens början 22 769 28 385 14 052 34 173 34 173 
Likvida medel vid perioden slut 36 887 15 469 36 887 15 469 14 052 
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KONCERNENS NYCKELTAL 
 

(TSEK) Kv2 2023 Kv2 2022 2023 2022 2022 

 april-juni april-juni jan-juni jan-juni helår 
Nettoomsättning 292 336 1 748 787 6 354 
Omsättningstillväxt/minskning, % -13 -42 222 -20 255 
EBITDA -9 707 -9 326 -18 319 -17 844 -31 057 
Rörelseresultat (EBIT) -11 775 -11 295 -22 355 -21 788 -38 936 
Resultat efter skatt -12 200 -11 629 -23 217 -22 470 -40 272 
Balansomslutning 93 534 76 246 93 534 76 246 74 407 
Eget kapital 46 249 42 681 46 249 42 681 43 404 
Soliditet, % 49 56 49 56 58 
Eget kapital per aktie, kronor 0,10 0,17 0,11 0,19 0,16 
Genomsnittligt antal aktier 446 941 027 245 927 290 422 382 996 225 930 905 268 671 044 

 
 
 
NYCKELTALSDEFINITIONER 
 
Omsättningstillväxt/minskning, % 
Nettoomsättning dividerat med nettoomsättning motsvarande period föregående år. 
 
EBITDA 
Rörelseresultat (EBIT) före av- och nedskrivningar 
 
Balansomslutning 
Summa totala tillgångar. 
 
Soliditet, % 
Eget kapital dividerat med balansomslutningen. 
 
Eget kapital per aktie, kronor 
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med genomsnittligt antal aktier. 
 
Genomsnittligt antal aktier 
Vägt genomsnitt av antalet aktier vid varje månads utgång. 
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
 

(TSEK) Kv2 2023 Kv2 2022 2023 2022 2022 
 april-juni april-juni jan-juni jan-juni helår 
Nettoomsättning 3 900 3 900 7 800 7 800 15 600 
Bruttoresultat 3 900 3 900 7 800 7 800 15 600 
      
Försäljningskostnader -2 909 -1 343 -4 398 -2 412 -7 051 
Administrationskostnader -821 -1 892 -2 807 -3 885 -5 609 
Forskning- och utvecklingskostnader -325 -270 -639 -570 -1 879 
Rörelseresultat -155 395 -44 933 1 061 
      
 Finansnetto -61 1 -121 1 16 
Resultat efter finansiella poster -216 396 -165 934 1 077 
      
Lämnade koncernbidrag 0 0 0 0 -39 700 
Skatt 0 0 0 0 0 
Resultat efter skatt -216 396 -165 934 -38 623 

 
 
 
Nettoomsättningen är i sin helhet koncerninterna intäkter.  
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BALANSRÄKNING MODERBOLAGET 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
    

(TSEK) 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 
    
TILLGÅNGAR    
 
Tecknat men ej inbetalt kapital 
 
Anläggningstillgångar 

0 
 

  

0 
 

  

4 788 
 

  
Finansiella anläggningstillgångar       
Aktier i koncernföretag 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 

208 800 
187 

208 800 
187 

208 800 
187 

  208 987 208 987 208 987 
Summa anläggningstillgångar 208 987 208 987 208 987 
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 0 0 0 
Fordran koncernbolag 11 349 8 358 0 
Övriga fordringar 0 0 0 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 270 31 695 
 11 619 8 389 695 

Kassa och bank 34 545 13 539 13 154 
Summa omsättningstillgångar 46 164 21 928 13 849 
Summa tillgångar 255 151 230 915 222 836 
    
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital 
Ej registrerat aktiekapital 

26 031 
0 

12 359 
0 

19 891 
0 

Fritt eget kapital    
Överkursfond 324 356 293 500 304 435 
Balanserat resultat   -120 053 -81 489 -81 431 
Årets resultat -165 934 -38 623 
Summa eget kapital 230 169 225 304 204 272 
    
Avsättningar 
Avsättning för pensioner 

 
232 

 
232 

 
232 

Summa avsättningar 
 

232 232 232 

Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 361 682 135 
Skulder till koncernföretag 0 0 13 252 
Övriga skulder 22 809 3 616 4 256 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 580 1 081 689 
Summa skulder 24 750 5 379 18 332 
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 255 151 230 915 222 836 

 


